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FULL FORCE Full Burn 90
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 
KARNITYNA - KOFEINA - SUPER KOMPLEKS ZIOŁOWY

FULL BURN to kompleksowa formuła stworzona z 13-u popularnych składników! FULL BURN zawiera kwas hydroksycytrynowy pozyskany z ekstraktu z Garcinia
cambogia, Epigallocatechin Gallate (EGCG) pozyskany z ekstraktu z Zielonej herbaty. Nasza formuła zawiera również chrom odpowiedzialny za utrzymanie
odpowiedniego poziomu glukozy we krwi oraz metabolizmu mikroskładników odżywczych*. Dzięki zawartości L-karnityny w produkcie nie musisz spożywać jej
oddzielnie, jako dodatkowy produkt. 

*Oświadczenie udowodnione naukowo przez Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) oraz zatwierdzone przez Komisję Europejską (EC). 

Sposób użycia: Spożywać 1 porcję (3 kapsułki) w ciągu dnia, najlepiej przed posiłkiem lub treningiem. Aby sprawdzić swoją tolerancję należy początkowo spożyć
jedynie 1-2 kapsułki. Stosując ten produkt należy uważać na inne źródła stymulantów! 

Informacje o alergenach Wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym mleko, soję, białko jaj, gluten i orzechy arachidowe. 

Uwaga: Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Produkt o
wysokiej zawartości kofeiny – 209 g w jednej porcji. Nie zaleca się spożywania przez dzieci oraz kobiety w ciąży. 

INFORMACJE DOTYCZĄCE PRODUKTU

Zawartość w jednej porcji: 3 kapsułki

w jednej porcji (3 kapsułki) %NRV*

Chrom 23 mcg 57%

Winian L-karnityny 500 mg 

Ekstrakt z Citrus aurantium (4%Synefryny) 500 mg 

Ekstrakt z Garcinia cambogia 400 mg 

L-tyrozyna 200 mg 

Ekstrakt z Gorzkiej pomarańczy 100 mg 
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Ekstrakt z Zielonej herbaty 100 mg 

Kwas Alfa-lipolowy 50 mg 

Ekstrakt z Cynamonu 50 mg 

Koenzym Q10 50 mg 

Ekstrakt z Taraxacum officinale 50 mg 

Ekstrakt z Pieprzu Cayenne 20 mg 

Kofeina (całkowita zawartość) 209 mg 
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